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INDICATORI AREA UROGENITALE 
 

12.1 Insufficienza renale cronica mortalità a 30 giorni dal ricovero 

STRUTTURA N % GREZZA % ADJ RR P 

Casa Di Cura Carmide 2 0 
   Humanitas Istituto Clinico Catanese 4 0 
   Casa Di Cura Riabilitativa Villa Sofia 1 0 
   A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 749 3,34 4,94 0,43 0 

Casa Di Cura Musumeci Gecas Srl 58 3,45 3,79 0,33 0,117 

Iscas Morgagni Nord Srl 147 4,76 16,24 1,42 0,317 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 373 4,83 6,48 0,57 0,016 

Casa Cura Centro Catanese Med. E Ch. 297 5,39 5,64 0,49 0,005 

Clinica Sant'agata Tigano Srl 16 6,25 
   Presidio Ospedaliero S.Marco 343 7 11,91 1,04 0,853 

Casa Di Cura G.B. Morgagni Srl 14 7,14 
   Ospedale Garibaldi - Centro 50 8 9,27 0,81 0,666 

P.O. S. Marta E S. Venera 285 8,07 11,74 1,02 0,911 

S.Giovanni Di Dio E S.Isidoro 39 10,26    

Italia 109163 11,47    

P.O. Castiglione Prestianni 56 12,5 15,49 1,35 0,415 

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 351 14,82 15,67 1,37 0,024 

P.O. Gravina E S. Pietro 182 15,39 16,22 1,41 0,066 

Mater Dei Di G.Nesi & C. Spa 5 20    

P.O. Maria Ss.Addolorata 48 22,92    

Istituto Oncologico Del Mediterraneo Spa 7 28,57    

P.O. Ss. Salvatore 38 28,95    

Istituto Clinico Vidimura Srl 3 33,33    

P.O. Basso Ragusa 18 33,33    
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12.2 Isterectomia volume di ricoveri 

STRUTTURA N 

P.O. Ss. Salvatore 1 

P.O. Basso Ragusa 1 

S.Giovanni Di Dio E S.Isidoro 1 

Private Hospital Argento Srl 2 

Casa Di Cura Valsalva  Srl 2 

P.O. Maria Ss.Addolorata 8 

Casa Di Cura Musumeci Gecas Srl 8 

Istituto Oncologico Del Mediterraneo Spa 9 

Casa Di Cura G.B. Morgagni Srl 12 

P.O. Gravina E S. Pietro 14 

Casa Di Cura Gibiino Srl 15 

P.O. S. Marta E S. Venera 29 

Casa Di Cura Prof.E.Falcidia Srl 80 

Istituto Clinico Vidimura Srl 87 

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 112 

Humanitas Istituto Clinico Catanese 197 

Presidio Ospedaliero S.Marco 256 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 471 

A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 548 
 

 

12.3 Prostatectomia volume di ricoveri 

  

STRUTTURA N 

P.O. Gravina E S. Pietro 1 

P.O. S. Marta E S. Venera 1 

Istituto Oncologico Del Mediterraneo Spa 1 

Humanitas Istituto Clinico Catanese 2 

Nuovo Ospedale Garibaldi - Nesima 2 

Casa Di Cura Gibiino Srl 8 

Mater Dei Di G.Nesi & C. Spa 8 

Presidio Ospedaliero Gaspare Rodolico 9 

A.O. Per L'emergenza Cannizzaro 12 

Casa Di Cura Valsalva  Srl 14 

Presidio Ospedaliero S.Marco 15 

Casa Di Cura Musumeci Gecas Srl 29 
 

 



 

 

 


